
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/404/21 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania związane  

ze zmianą systemu ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne w budynkach mieszkalnych  

na terenie Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 - t. j.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a) i lit. b), ust. 5 oraz ust. 6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zmianami), Rada 

Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XV/147/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania związane ze zmianą systemu ogrzewania 

na ogrzewanie proekologiczne w budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Iławy, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 2, pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: ogrzewanie paliwem stałym przy użyciu kotła 

bezrusztowego, bez możliwości montażu dodatkowego rusztu, z automatycznym załadunkiem paliwa, 

spełniającego wymagania klasy 5 w zakresie emisji i sprawności cieplnej według normy PN-EN 303 - 

5:2012, z wyłączeniem kotłów na węgiel. 

2) w § 4 wyrażenie 80 % zastępuje się  wyrażeniem 100 %. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie 

Michał Młotek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2021 r.

Poz. 3355


		2021-09-07T07:03:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




